
UCHWAŁA NR XIV/383/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 29 października 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Prawobrzeże” Spółka z o.o. z siedzibą
w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327;
Nr 138, poz. 974); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/489/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 26 lipca 
2004 r. w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego „Prawobrzeże” Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinie pkt 54 i 58 
otrzymują brzmienie:

„54. po wycenieniu wartości – prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka
nr 89/2 z obrębu 4036, położonej w Szczecinie przy ul. Emilii Gierczak”

„58. po wycenieniu wartości – prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka
nr 89/3 z obrębu 4036, położonej przy ul. Emilii Gierczak 8,9”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Władysław Dzikowski


